[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г.Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 4-13-44,  факс 4-30-00
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07  ноября  2011г.
                              г.Боровск                                              №8/51
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 39-72  Боровского района
В соответствии  со статьей 21 Федерального Закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Боровского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №39 Журавлеву Светлану Николаевну, 1970 года рождения, образование высшее, заместителя директора по воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Боровска», не является государственным или муниципальным служащим,  предложена   для назначения   политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №40 Краморову Галину Станиславовну, 1955 года рождения, образование высшее, заведующую отделом социальной защиты населения администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», является муниципальным служащим, предложена  для назначения политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №41 Близнюкову Любовь Леонтьевну, 1969 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера ГКУ КО «Боровское лесничество», не является государственным или муниципальным служащим,  предложена для назначения собранием избирателей по месту работы.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №42 Корнееву Надежду Николаевну, 1960 года рождения, образование  высшее, главного бухгалтера Боровского филиала ЗАО «ПО «Трек», не является государственным или  муниципальным служащим,  предложена для назначения собранием избирателей по месту жительства.

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №43 Рязанцеву Елену Николаевну, 1960 года рождения, образование высшее, учителя  МОУ «Средняя общеобразовательная ноосферная школа» г. Боровска,  не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения  собранием избирателей по месту работы.

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №44 Демидкову Венеру Геннадьевну, 1979 года рождения,  образование высшее юридическое, юрисконсульта ГНУ ВНИИФБиП Россельхозакадемии, не является государственным или муниципальным служащим,  предложена  для назначения  собранием избирателей по месту работы.

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №45 Раттас Светлану Николаевну, 1971 года рождения, образование высшее, заместителя главы администрации – начальника отдела ОЭФ и БУ администрации муниципального образования городского поселения город Боровск, является  муниципальным служащим, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы.

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №46 Бурдонову Марину Николаевну, 1961 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера МУЗ «Центральная районная больница Боровского района»,   не является государственным или  муниципальным служащим, предложена для назначения   политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №47 Малюткину Светлану  Васильевну, 1949 года рождения, образование среднее специальное, специалиста администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, является  муниципальным служащим, предложена для назначения политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».

10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №48 Чекунову Веру Борисовну, 1961 года рождения, образование среднее специальное, библиотекаря МУ «Боровская ЦБС» д. Серединское, не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения собранием избирателей   по месту жительства.

11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №49 Борисову Ольгу Васильевну, 1957 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста  администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское,  является муниципальным служащим, предложена для назначения политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №50 Кириллову Валентину Георгиевну, 1952 года рождения, образование высшее, директора МОУ «Основная общеобразовательная школа д.Борисово», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения политической партией  КПРФ.

13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №51 Щагину Наталью Ивановну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, заместителя главы администрации муниципального образования сельского поселения деревня Кривское, является  муниципальным служащим, предложена для назначения   политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».

14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №52 Белоус Людмилу Ивановну, 1956 года рождения, образование среднее специальное (техническое), пенсионерку, не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения    собранием избирателей по месту жительства.

15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №53 Никитину Светлану Александровну, 1964 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», является муниципальным служащим, предложена для назначения собранием избирателей по месту жительства.

16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №54 Пархоменко Веру Павловну, 1952 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», является  муниципальным служащим, предложена для назначения   собранием избирателей по месту жительства.

17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №55 Синекопенко Владимира Юрьевича, 1971 года рождения, образование высшее, заведующего ФАП д.Коряково МУЗ «ЦРБ Боровского района», не является государственным или муниципальным служащим, предложен для назначения   собранием избирателей по месту жительства.
18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №56 Ромашову Светлану Николаевну, 1965 года рождения, образование высшее, оператора ВИДЭ-13 депо Бекасово ОАО «РЖД», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №57 Высоцкую Татьяну Васильевну, 1955 года рождения, образование высшее,   директора МОУ «Балабановская детская школа искусств», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №58 Буренину Валентину Николаевну, 1949 года рождения, образование высшее, главного специалиста администрации муниципального образования городского поселения «Город Балабаново», является   муниципальным служащим, предложена для назначения   политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».

21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №59 Савченко Наталью Александровну, 1977 года рождения, образование высшее, руководитель отдела ООО «Руукки Рус», не является государственным или муниципальным служащим, предложена  для назначения политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №60 Аксенову Татьяну Анатольевну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, председателя профкома ЗАО «Плитспичпром», не является государственным или муниципальным служащим, предложена  для назначения   политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №61 Расческину Ольгу Дмитриевну, 1955 года рождения, образование высшее, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Балабаново», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №62 Суховеева Александра Анатольевича, 1962 года рождения, образование высшее, помощника администратора ООО «Компаньон», не является государственным или муниципальным служащим, предложен для назначения политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №63 8. Самусенко Ларису Николаевну, 1968 года рождения, образование высшее, заведующую МДОУ «Детский сад № 6 «Ладушки»,  не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №64 Бабурину Татьяну Георгиевну, 1958 года рождения, образование среднее специальное (техническое), домохозяйку, не является государственным или муниципальным служащим, предложена  для назначения   политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №65 Игнатову  Елену Викторовну, 1962 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Балабаново-1», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения  собранием избирателей по месту работы.

28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №66 Соболеву Наталью Алексеевну, 1973 года рождения, образование высшее, социального педагога ГБОУ СПО «Ермолинский технический колледж», не является государственным или муниципальным служащим,  предложена  для назначения  собранием избирателей по месту работы.

29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №67 Орлову Людмилу Николаевну, 1961 года рождения, образование среднее специальное, старшего инспектора – делопроизводителя администрации муниципального образования городского поселения «Город Ермолино», не является государственным или муниципальным служащим, предложена  для назначения   собранием избирателей по месту работы.

30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №68 Романову Александру Сидоровну, 1951 года рождения, образование    высшее, управляющего делами-начальника отдела администрации муниципального образования городского поселения «Город Ермолино»,  является   муниципальным служащим, предложена   для назначения собранием избирателей по месту работы.

31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №69 Андрееву Светлану Николаевну, 1967 года рождения, образование высшее,  заместителя главного бухгалтера ФГУП «Ермолино» Россельхозакадемии, не является государственным или муниципальным служащим, предложена   для назначения собранием избирателей по месту работы.

32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №70 Руди Кирилла Андреевича, 1988 года рождения, образование высшее,  экономист МУП «Ермолинские тепловые сети», не является государственным или муниципальным служащим, предложен  для назначения собранием избирателей по месту работы.

33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №71 Сверчкова Сергея Константиновича, 1955 года рождения, образование  высшее, главного специалиста администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»,  является  муниципальным служащим, предложен    для назначения собранием избирателей по месту жительства.

34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №72 Шалыгину Ольгу Викторовну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, специалиста администрации муниципального  образования сельского поселения деревня Совьяки,   является муниципальным служащим, предложена  для назначения собранием избирателей по месту жительства.

35. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 39-72 созвать первое организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 11 ноября 2011 года.
36. Опубликовать настоящее постановление   в  газете «Боровские известия» и разместить на сайте в сети «Интернет».
Председатель

     ТИК  Боровского района                                                                     Л.Г.Спиченкова

      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.  Панфилов